

貸借対照表

平成26年3月31日現在 (単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	381,391,485	流動負債	9,737,229
固定資産	572,906,930	固定負債	236,390,000
		負債の部合計	246,127,229
		純資産の部	
		基本金	112,425,638
		国庫補助金等 特別積立金	221,336,242
		次期繰越活動 収支差額	374,409,306
		純資産の部合計	708,171,186
資産の部合計	954,298,415	負債及び純資産 の部合計	954,298,415

資金収支計算書

平成26年3月31日現在 (単位:円)

経常活動による収支	
経常収入計	891,441,216
経常支出計	856,575,412
経常活動資金収支差額	34,865,804
施設整備等による収支	
施設整備等収入計	0
施設整備等支出計	19,695,250
施設整備等資金収支差額	-19,695,250
財務活動による収支	
財務収入計	0
財務支出計	21,490,000
財務活動資金収支差額	-21,490,000
当期資金収支差額合計	-6,319,446
前期末支払資金残高	377,973,702
当期末支払資金残高	371,654,256

事業活動収支計算書

平成26年3月31日現在 (単位:円)

事業活動収支の部	
事業活動収入計	410,072,103
事業活動支出計	390,155,677
事業活動収支差額	19,916,426
事業活動外収支の部	
事業活動外収入計	496,592,891
事業活動外支出計	500,652,783
施設整備等資金収支差額	-4,059,892
経常収支差額	15,856,534
当期活動収支差額合計	15,856,534
前期繰越活動収支差額	358,552,772
当期末繰越活動収支差額	374,409,306
次期繰越活動収支差額	374,409,306